アトラクア防音マット TS-90 販売終了のお知らせ

２０１５年１１月吉日

株式会社 泰邦

拝啓、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、このたび永らくご愛顧いただきました「アトラクア防音マット

TS-90」がメーカー生産中止のため、弊社の販売は 2015年 12月 25日出荷分をもちまして

終了させていただくことになりました。

なお、代替品に関しましては、大変申し訳ございませんが、現状ご案内することができま

せん。現在の在庫に関しましては、弊社までお問い合わせください。

販売終了に伴うご不便に関しまして、お客様には深くお詫び申し上げるとともに、引き続

き弊社製品のお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具